1

BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
 Số:  165   /ĐHSPKT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                      Tp.Hồ Chí Minh, ngày 04  tháng 6  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc thu học phí HK3/2017-2018

    Kính gửi:       Phòng Đào Tạo
                            Phòng Tuyển sinh & CTSV
                            Các khoa
       Sinh viên các lớp chính quy

           Phòng Kế hoạch Tài chính thông báo về việc thu học phí HK3/2017-2018 tại trường
như sau:
           + Thời gian thu: từ ngày 02/07/2018 đến ngày 20/07/2018 ( tại phòng KHTC A102 –

tòa nhà trung tâm )

Nhờ thư ký khoa thông báo cho sinh viên biết và nộp tiền học phí đúng thời hạn để

không ảnh hưởng đến việc đăng ký môn học HKI/2018-2019 của sinh viên.

Lưu ý: Các môn học đăng ký trong HK3/2017-2018 là môn học sinh viên tự đăng ký

nên phòng KHTC không gia hạn thu học phí cho bất kỳ trường hợp nào.

.

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH
   TRƯỞNG PHÒNG

Nơi gửi:
- Như trên
- Phòng Đào tạo

- Lưu P.KHTC